
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

Αριθμ. Πρωτ.:  10862/9-07-2019 
 
 
Αριθμ. Απόφασης 8/2019 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 05/2019 
Τακτικής Συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου Πλατανιά 

ΘΕΜΑ:  Έγκριση υψομετρικής μελέτης οδών περιμετρικά του Ο.Τ. 106 της εγκεκριμένης πολεοδομικής 

μελέτης Μάλεμε Δήμου Πλατανιά Ν. Χανίων 

Στο Γεράνι, σήμερα την 9η του μηνός Ιουλίου του έτους 2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 14.00 συνήλθε σε τακτική  
συνεδρίαση, στο Δημοτικό Κατάστημα Γερανίου, η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Πλατανιά, με Πρόεδρο 
τον κ. Μαλανδράκη Ιωάννη, Δήμαρχο Δήμου Πλατανιά, ύστερα από την με αριθμ. πρωτ.: 10180/27-06-2019 
έγγραφη πρόσκληση του που επιδόθηκε νόμιμα προς όλα τα τακτικά (6) και αναπληρωματικά (5) μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74  Ν.3852/2010 ΦΕΚ Α΄ 87/7-6-2010. 

Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά μέλη 

1. Βολάνης Μανούσος  (Αντιπρόεδρος) 
2. Καλαϊτζάκης Γεώργιος 
3. Βλαζάκης Χαρίλαος 
4. Μπουρδάκης Εμμανουήλ 
5. Κολομβάκης Κωνσταντίνος 
6. Βεριβάκη – Μαστοράκη Γεωργία 

1. Δασκαλάκης Νικόλαος 
2. Μαρινάκης Πέτρος 
3. Αρχοντάκης Χρήστος 
4. Ντουντουλάκης Εμμανουήλ 
5. Κουμάκη Αλεξία 

Από το σύνολο Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών ήταν: 

Παρόντες (5) 

1. Μαλανδράκης Ιωάννης (Πρόεδρος-Δήμαρχος) 
2. Καλαϊτζάκης Γεώργιος 
3. Μπουρδάκης Εμμανουήλ 
4. Κολομβάκης Κωνσταντίνος 
5. Βλαζάκης Χαρίλαος 
 

Απόντες από τα Τακτικά μέλη (2) 

1. Βολάνης Μανούσος  (Αντιπρόεδρος) 
2. Βεριβάκη - Μαστοράκη Γεωργία 
 
 
 
 
 
 
 

 
Στην συνεδρίαση παρίστατο και η δημοτική υπάλληλος Βουρδουμπά Ιωάννα για την τήρηση των πρακτικών. 

Εισηγούμενος το αναφερόμενο στην περίληψη θέμα της ημερήσιας διατάξεως, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη των 
παριστάμενων μελών της επιτροπής την υπ' αριθμ.: 10382/2-07-2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών και κάλεσε 
τα μέλη να εγκρίνουν την συζήτησή του εκτός ημερήσιας διάταξης για τη λήψη της σχετικής Απόφασης, ως θέμα 
που αναφέρεται σε έκτακτη περίπτωση εξαιρετικά επείγουσας και απρόβλεπτης ανάγκης, καθώς εκκρεμεί 
έκδοση οικοδομικής άδειας για την υποβολή του ακινήτου σε πρόγραμμα τουριστικής ανάπτυξης μέσω του 
ΕΣΠΑ. 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 8/2019 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου αυτής 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 73 & 75 Ν.3852/2010 
3. Τις με αρ.πρωτ. 5570/15-05-2018 και 6197/12-04-2019 αιτήσεις του Λυκούδη Νικολάου 
4. Τη συνημμένη οριζοντιογραφία & μηκοτομή των οδών 
5. Τη με αρ. πρωτ.: 10382/2-07-2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών, κατόπιν διαλογικής συζήτησης 

 
 



 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
α. Εγκρίνει στην συζήτηση του θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης για τους λόγους που αναφέρονται στην 
εισήγηση. 
 
β. Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής κάνει δεκτή στο σύνολό της την εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και 
εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την έγκριση της υψομετρικής μελέτης των οδών περιμετρικά του Ο.Τ. 106 
της εγκεκριμένης πολεοδομικής μελέτης Μάλεμε του Δήμου Πλατανιά Ν. Χανίων, σύμφωνα με την υποβληθείσα 
μηκοτομή και οριζοντιογραφία των συγκεκριμένων οδών με σκοπό την οριστική διαμόρφωσή τους.  

 Αφού συντάχθηκε  το Πρακτικό αυτό υπογράφηκε ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος 
Μαλανδράκης Ιωάννης 
(Ακολουθεί υπογραφή) 

Τα Μέλη 
(Ακολουθούν υπογραφές των παρόντων 
μελών) 

 


